
KASEJOVICKÝ 

SOKOLSKÝ 

ZPRAVODAJ 

22. dubna 2023 

 

18. kolo Okresního přeboru 
TJ Sokol Kasejovice – Seč 

TJ Sokol Kasejovice: 5. místo, 25 bodů, skóre 38:61 

Seč: 6. místo, 23 bodů, skóre 50:38 



22. dubna 2023 

1 
 

Kasejovice – Spálené Poříčí 1:3 (0:1) 

Druhé jarní kolo nám do cesty přihrálo soupeře nejtěžšího 

kalibru. Na náš domácí stánek totiž zavítal lídr soutěže z 

Poříčí. Kromě fotbalové kvality hostů zajišťovala zajímavost 

utkání i nominace sudího Velíška. Tento rozhodčí je vždy 

zárukou řádné bramboračky a nejinak tomu mělo být i teď.  

Těžký terén znemožňoval plynulou kombinaci, a tak oba týmy 

volily jednodušší zakládání útoku v podobě nákopů. Hrál se 

hodně bojovný fotbal a od začátku díky nepřesným výrokům 

sudího houstla atmosféra. První gól utkání vstřelili v 18. 

minutě hosté a rozjásali početnou enklávu svých fanoušků. 

Poté se hra vyrovnala a ve čtyřicáté minutě vysunul Patrik 
Pružinec do samostatného úniku Patrika Maška, který ale z 

úhlu gólmana hostů neprostřelil. Poločas tedy skončil 0:1. 

Ve druhé půli jako první udeřili opět hráči Poříčí a zdálo se, že 

si dojdou pro poklidnou výhru. V 80. minutě však napřáhl z 

dálky sváteční střelec Martin Chára a k údivu všech si jeho 

šumivka našla cestu za záda strážce hostující svatyně. Stav 1:2 

sliboval závěrečné drama, které ale po závaru v 85. minutě 

utnul hostující Homolka. Konec 1:3. Domácí sice statečně 

bojovali, ale hosté zaslouženě vyhráli i díky lépe zvládnutým 

emocím, které celý zápas vířil svými výroky (ne)populární 

"Psík". 

Sestava: Bouše - Fiala J., Chára, Mašek J., Novosad - Drnek, 

Pružinec, Pružinec, Hokr - Mašek P., Fiala D. 

Střídající: Bouda J., Fiala M. 

 

 



22. dubna 2023 

2 
 

Radkovice - Kasejovice 6:1 (4:0) 

Toto utkání zastihlo naše hráče ve velmi špatném 

rozpoložení. Naprosto tragický výkon bez špetky fotbalovosti, 

týmovosti nebo chuti bojovat byl oceněn zcela zaslouženým 

přídělem ze strany domácích, kteří byli od úvodního hvizdu 

lepší úplně ve všem a náš ansámbl totálně roznesli na 

kopytech. Jedinou pozitivní věcí na našem výkonu byl 

individuální výkon brankáře Michala Svobody, jenž svými 

fantastickými zákroky za hranicí lidských možností udržel 

skóre na jednociferném debaklu. Za svůj výkon byl pak 

nominován do sestavy kola na portálu www.fotbalunas.cz.  

Sestava: Svoboda - Novosad, Chára, Fiala J., Fiala D. - Drnek, 

Pružinec, Pružinec, Hokr - Mašek P., Jakubčík  

Střídající: Bouda A., Peterka 

Glosa z tribuny: Po dobrém výsledku a předvedené hře proti 

Poříčí se očekávalo, že pěkný vstup do jarní části potvrdíme 

v Radkovicích a přivezeme 3 body. Bohužel realita byla jiná. 

Domácí k tomu přistoupili s chutí a radostí zahrát si fotbal, 

naši kluci jako k nutné povinnosti a zlu, nějak odkopat 90. min 

a jet domů. Raději si ani nepředstavovat výsledek, nebýt 

fantasticky chytajícího Michala a červené kartě v 60. min. pro 

domácí, která přibrzdila (nezastavila) jejich ofenzivu. 

Nerozhodla fotbalovost, ale absolutní nechuť našeho týmu 

jakkoli se podílet na tomto zápase – bohužel. 

 

 

 

https://l.messenger.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.fotbalunas.cz%2F&h=AT0cED3hJW3hIwTHNS6JbcgkQL0Gd_LZFqAWqjzpXXMlSK5s7HKR79yUH0jDfwm7bUgEr9oLv2lmaIeSCxqU71BDZOPOUr7p3lrDecMhiFLopAd8g-irI5f2gzcUOkaw-R0AcA


22. dubna 2023 

3 
 

Lužany - Kasejovice 1:2 (0:0) 

Napravit zkrat z Radkovic se vydal náš tým do Přeštic na 

umělou trávu proti týmu Lužan. Krásný nový umělý trávník 

nahrával kombinačnímu fotbalu a od začátku se hrál pěkný 

fotbal z obou stran. První zahrozili hosté už ve druhé minutě 

střelou z přímého kopu. Bohužel míč těsně minul levou tyč a 

skóre bylo dál 0:0. Poté se střídali menší a větší náznaky šancí 

na obou stranách, ale brankáři udrželi do poločasu čistá 

konta. 

Druhý poločas začal aktivněji náš tým a v 53. minutě jsme byli 

odměněni úvodním gólem. Patrik Mašek prodloužil míč na 

rozběhnutého Petra Novosada, který zavřel oči a málem 
roztrhl síť - 0:1. Radost však našemu týmu vydržela jen pár 

vteřin. Domácí ihned po rozehrávce vyšachovali naši obranu 

a bylo srovnáno. V závěru utkání se domácí hnali za třemi 

body, ale zapomněli na zadní vrátka. Po jejich nákopu do 

našeho vápna propadl odhlavičkovaný míč k našemu žolíkovi 

Lukáši Kopřivovi, kterého pět minut před koncem vytasil 

trenér Aleš Bouda. Lukáš přihrávkou do běhu vyzval k sólu od 

poloviny hřiště Petra Novosada, který zapnul své tryskové 

motory, prohnal se kolem stopera a následně i kolem 

brankáře domácích a rozhodl o výhře našeho týmu. Důležité 

tři body putovaly do Kasejovic a s výkonem určitě panovala 

větší spokojenost než v předchozím kole. Skvělou zprávou byl 

také návrat Lukáše Kopřivy po dlouhém zranění, jenž se ihned 

uvedl veledůležitou asistencí.  

Sestava: Svoboda - Peterka, Chára, Mašek, Fiala D. - Drnek, 

Pružinec, Pružinec, Novosad - Šmíd, Mašek P.  

Střídající: Jakubčík, Kopřiva 



22. dubna 2023 

4 
 

O další rozhovor jsme požádali našeho lodivoda a 

světoběžníka Aleše Boudu. Aleš je nejen trenérem, ale také 

díky nedostatku lidí často nastupuje v poli. Možná více než by 

si i on sám přál. 

 
1) Oblíbený klub? 

Bayern Mnichov 

2) Neoblíbený soupeř? 

Z pozice hráče Baník Ostrava, protože byli fakt dobrý. Jako 

fanouška mě štve dvacetiletá sparťanská vražda českého 

fotbalu. Její úpadek a tím pádem nedozírná finanční ztráta pro 

celý český a moravský fotbal. Ale zahrát si na Spartě je zážitek. 

Mám ten stadion rád. Úžasné domácí prostředí. 

3) Nejdůležitější gól kariéry? 

Určitě dva góly ještě na staré Slavii, kde jsem následně 

podepsal hned po zápase smlouvu před šatnou.  

4) Oblíbený hráč/vzor? 

Určitě Wolfgang Rolf. Nezaměstnaný a hladový přišel na 

trénink HSV Hamburg a zeptal se, jestli si může zahrát. 

Nakonec to dotáhl až do reprezentace SRN. 

5) Proč jsi se ujal místního týmu? 

Hlavně jsem cítil, že Martin Škyrta st. je již vyhořelý a 

vyčerpaný, tak jsem si naivně myslel, že bych mohl mít co dát 

místnímu oddílu. Bohužel o to nikdo nestojí. 

 



22. dubna 2023 

5 
 

6) Vzkaz fanouškům do zbytku sezóny? 

Fanouškům bych přál vidět změnu v týmu. V jeho myšlení, 

sounáležitosti, nadšení a z toho vyplývající nasazení. Aby 

viděli a cítili, že tým je parta, ráda se sejde a ráda si užije 

nejkrásnější hru na světě, kterou fotbal bezpochyby je. Nejde 

jen o výsledek, ale o radost všech na krásném a zaplněném 

stadionu v Kasejovicích 

Poslední odehrané zápasy 
17. kolo 
Neděle 16. 4. 2023 17:00 

Žákava B - Merklín 3:5 (2:3) 100 diváků 

Rozhodčí: Langmajer Lukáš - Velíšek Jiří, Frgal Lukáš. 
Neděle 16. 4. 2023 14:00 

Seč - Spálené Poříčí 4:6 (1:5) 120 diváků 

Rozhodčí: Šiška Pavel - Pelikán Jiří, Křen Jiří. 
Sobota 15. 4. 2023 17:00 

Lužany - Kasejovice 1:2 (0:0) 40 diváků  

Rozhodčí: Pelikán Jiří - Kloversa Lukáš, Malina Václav. 
Sobota 15. 4. 2023 14:00 

Stod - Klášter 7:0 (1:0) 80 diváků 

Rozhodčí: Pelikán Jiří - Malina Václav, Kloversa Lukáš. 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/49f05d67-0732-455e-bbed-9758abb4027e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c2498816-2725-42e9-b94d-80a21c311315
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/fc73f34c-b888-4d0d-a99f-8eaabfbacd9e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/9bb39960-6caa-4b9a-a4fb-2252783f09d7


22. dubna 2023 

6 
 

Tabulka po 17. kole 

 

# KLUB Z V R P S B 

1. 
Spálené 

Poříčí 
17 15 1 1 72-18 46 

2. Merklín 17 13 2 2 54-20 41 

3. Stod 17 11 0 6 40-25 33 

4. Žákava B 17 10 1 6 51-40 31 

5. Kasejovice 17 8 1 8 38-61 25 

6. Seč 17 7 2 8 50-38 23 

7. Radkovice 16 7 2 7 47-41 23 

8. Nepomuk B 16 7 1 8 48-38 22 

9. Hradec 16 6 3 7 37-29 21 

10. Dvorec 16 6 2 8 42-46 20 

11. Záluží 16 6 1 9 32-53 19 

12. Lužany 17 6 1 10 23-46 19 

13. 
Chlumčany 

B 
16 4 1 11 41-61 13 

14. Klášter 17 1 0 16 14-73 3 

 



22. dubna 2023 

7 
 

Krajská soutěž starších žáků 

Poslední odehrané zápasy 

12. kolo 

Středa 19. 4. 2023 17:00 

TJ SOKOL MRÁKOV - FK Nepomuk 0:3 (0:1) 12 diváků 

Rozhodčí: Svičarský Petr. 

17. kolo 

Neděle 16. 4. 2023 14:00 

Dobřany / Štěnovice - Kasejovice / Sp.Poříčí 3:5 (2:3) 20 diváků 

Rozhodčí: Molek Eduard. 
Neděle 16. 4. 2023 14:00 

SK Horní Bříza - TJ Tatran Třemošná 1:4 (0:2) 70 diváků 

Rozhodčí: Orlík Vladimír. 
Neděle 16. 4. 2023 13:15 

Staňkov / Holýšov - FK Planá 6:2 (3:2) 40 diváků 

15. kolo 

Středa 12. 4. 2023 17:30 

Staňkov / Holýšov - M.Touškov / Kozolupy 4:0 (1:0) 20 diváků 

Rozhodčí: Štěpán Zdeněk. 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/8169e2d6-25c7-4bf5-86ea-d0c5105ecab1
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/45b2ddc4-7645-4e20-96f8-9bd8c50a9dbe
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/52ae8dd9-da04-4467-abed-e231178824b4
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/704d86e4-f892-4c52-aa7b-d9811fe64892
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f0831310-96ef-46ce-a40a-13f68ca8ab8f


22. dubna 2023 

8 
 

Tabulka po neúplném 17. kole 

 

# KLUB Z V R P B 

1. 
TJ Jiskra 

Domažlice B 
15 14 0 1 42 

2. 
Kasejovice 

/ Sp.Poříčí 
15 13 0 2 39 

3. 
FK 

Nepomuk 
16 11 3 2 36 

4. 
TJ Tatran 

Třemošná 
17 9 1 7 28 

5. 
Staňkov / 
Holýšov 

17 8 2 7 26 

6. 
SK Horní 
Bříza 

17 7 2 8 23 

7. 
Dobřany / 

Štěnovice 
17 7 0 10 21 

8. FK Planá 16 3 2 11 11 

9. 
TJ SOKOL 

MRÁKOV 
16 3 0 13 9 

10. 
M.Touškov 

/ Kozolupy 
16 0 2 14 2 

 

 

 

 


